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MMO ANKARA ŞUBE OSTİM SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ DENETİM BÜROSU 
AÇILDI

MMO Ankara Şube OSB Mesleki Denetim Büro’sunun açılış kokteyli, 13 Eylül 2013 tarihinde, Odamız üyeleri, 
Oda ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Oda teknik görevlileri ve Oda çalışanları ile çok sayıda davetlinin katılı-
mıyla Ostim’de gerçekleştirildi.

Açılışta Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 

Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalen-

der ve OSİAD Başkanı Adnan Keskin birer konuşma yap-

tılar. Konuşmaların ardından, kurdele kesimiyle MMO 

Ostim Sanayi Bölgesi Denetim Bürosunun açılışı gerçek-

leştirildi.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, "Ülke ko-

şullarının tüm zorluklarına, Odalara yapılan tüm baskı ve 

keyfi çıkarılan yönetmeliklere karşın meslek ve meslek 

alanlarımızı savunmaya devam edeceğiz. Bu kapsamda 

sanayinin önemli merkezlerinden OSTİM`de faaliyetleri-

mizi genişletmekten büyük mutluluk duyuyoruz. " sözle-

riyle mesleki denetim bürosunun açılışını kutladı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender, Şube 

faaliyetlerini anlattığı açılış konuşmasında özetle şunlara 

değindi; "Meslek alanlarımızla ilgili konularda Ankara`nın 

kalbi sayılan OSTİM`de uzun yıllardır şube faaliyetlerimi-

zi sürdürmekteydik. Şimdi mekanımızı ve faaliyet alan-

larımızı daha da genişleterek meslektaşlarımıza bir adım 

daha yaklaştık. Zaten var olan LPG faaliyetleriyle birlikte 

artık OSTİM`de;  MMO Ankara Şube olarak üye ilişki-

leri, periyodik kontrol hizmetleri, araç proje hizmetleri, 

gürültü ölçümleri gibi hizmetler vereceğiz. Eğitim ve se-

minerler düzenleyeceğiz.    

Bizim için çok anlamlı olan bu günde bizlerin yanında ola-

rak mutluluğumuzu paylaştığınız için hepinize çok teşek-

kür ederim. Bugün olduğu gibi bundan sonra da, çalışma-

larımızda tüm meslektaşlarımızın desteğine büyük ihtiyaç 

duyduğumuzu ve birlikte olmaktan mutluluk duyacağımı-

zı bilmenizi isteriz."

Açılış kokteyline katılan Ostim Sanayici ve İşadamları 

Derneği (OSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Keskin 

ise MMO ile birlikte aynı binayı paylaşmaktan ve ortak 

projeler geliştirmekten büyük bir mutluluk ve gurur du-

yacaklarını ifade etti. Konuşmaların ardından, kurdele ke-

simiyle MMO Ostim Sanayi Bölgesi Denetim Bürosu‘nun 

açılışı gerçekleştirildi. Açılış kokteyline yaklaşık 150 da-

vetli katıldı.
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MUHASEBE UYGULAMALARINA İLİŞKİN TOPLANTI YAPILDI
Teknik hizmetler ve belgelendirme birimi ile üye birimindeki muhasebe uygulamalarına ilişkin, Oda Denetleme 
Kurulu üyeleri ve Odamız Mali Müşavirlerinin katılımıyla 21 Eylül 2013 tarihinde Oda Merkezi’nde bilgilendir-
me toplantısı yapıldı. 

Toplantıda yeni muhasebe işleyişi kapsamında denetle-
melerde dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili Odamız 
Mali Müşavirleriyle görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya katılan isimler:
Ercüment Ş. Çervatoğlu OYK Sekreter Üyesi
Tahsin Akbaba OYK Sayman Üyesi
Arife Kurtoğlu Oda Müdürü
Birol İsmailoğlu Oda Muhasebe ve Mali İşler 
 Sorumlusu
Haydar Şahin Denetleme Kurulu Üyesi
Ahmet Eniş Denetleme Kurulu Üyesi
Ali Özdemir Denetleme Kurulu Üyesi
Semiha Özbey Denetleme Kurulu Üyesi
Oğuz Ali Avcı Denetleme Kurulu Üyesi

Yahya Bulat Denetleme Kurulu Üyesi
Mehmet Simavi Bakır Denetleme Kurulu Üyesi
Eşref Rahmi Narin Denetleme Kurulu Üyesi 
Halil Köybaşı Denetleme Kurulu Üyesi
Nizamettin Durakoğlu Denetleme Kurulu Üyesi
Günay Birtürk Denetleme Kurulu Üyesi
Abdullah Tekin Denetleme Kurulu Üyesi
Hüseyin Kaya Denetleme Kurulu Üyesi
Tarık Akmanlar Denetleme Kurulu Üyesi
Muharrem Tanju Sarıca Denetleme Kurulu Üyesi
Seyfettin Avcı Denetleme Kurulu Üyesi
Fatma Özdemir Denetleme Kurulu Üyesi
Levent Tanrısever Denetleme Kurulu Üyesi
Gürsel Yayla Denetleme Kurulu Üyesi
Adil Kesten Denetleme Kurulu Üyesi

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Oda Onur Kurulu toplantısı, 21 Eylül 2013 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı.

Onur Kurulu toplantısında Kurula iletilen 28 dosya üzerine görüşüldü.

CHP MİLLETVEKİLİ AYLİN NAZLIAKA ODAMIZI ZİYARET ETTİ
CHP Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka 30 Eylül 2013 tarihinde Odamızı ziyaret etti.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Oda Müdürü 
Arife Kurtoğlu’nun katıldığı görüşmede yaklaşan yerel seçimler ve ülke gündemi üzerine görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

MMO İSTANBUL ŞUBE-ÜNİVERSİTELER BULUŞMASI YAPILDI
MMO İstanbul Şube ile üniversitelerin dekan ve bölüm başkanları, 27 Eylül 2013 tarihinde Şube Toplantı 

Salonu’nda biraraya geldi. Farklı üniversitelerden katılımcılarla gerçekleştirilen toplantının açılış konuşması 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından yapıldı.

İstanbul Aydın Üniversitesi Mekatronik Bölüm Başkanı 
Mahmut Ün, İTÜ İşletme Mühendisliği Bölümünden Doç 
Dr. Saime S. Kayam, Haliç Üniversitesinden  Prof. Dr. 
Mazhar Ünsal ve Sait Gül, Bahçeşehir Üniversitesinden 
Yrd. Doç. Dr İbrahim Muter, YTÜ’den  Prof. Dr. Eyüp 
Akaryıldız, İstanbul Arel Üniversitesi Makina Fakültesin-
den Serkan Zeren ve Endüstri Mühendisliği Fakültesin-
den Yrd. Doç. Dr. Volkan Çakır, NKÜ’den Prof . Dr. 
Bülent Eker , İTÜ  Uçak Uzay‘dan Prof. Dr. Hayri Acar, 
Doğuş Üniversitesinden Gökhan Gökçe, İTÜ  Makine 
Fakültesinden Prof. Dr. Ahmet Arısoy, İTÜ Endüstri Mü-
hendisliği Fakültesinden Seda Uğurlu ve Başar Öztayşi’nin 
katıldığı toplantıda  “Teknoloji Fakülteleri, Teknik Öğret-
menlere Mühendislik yolunun açılması, Üniversite-MMO 

İlişkileri, Öğrenci ve Mezun düzeyinde yapılacak ortak 
çalışmalar, Sempozyum Kongre ve benzeri ortak bilimsel 
etkinlikler, Eğitim ve Yayın çalışmaları” alanında işbirliği 
konuları görüşüldü. Toplantı, katılımcılarla fikir alışverişi-
nin yapıldığı yemekle sona erdi.

AKIŞKAN GÜCÜ DERNEĞİ TOPLANTISINA KATILDIK
Akışkan Gücü Derneği’nin (AKDER) davetlisi olarak gidilen ve 27 Eylül 2013 tarihinde İstanbul’da düzenlenen 
toplantıda, VII. Ulusal Hidrolik ve Pnömatik Kongresi (HPKON) ve Oda çalışmaları hakkında bilgi verildi. 
Toplantıya, Oda Merkezi’nden Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, İzmir Şube’den 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya ve Şube Müdürü Turgay Şirvan ile İstanbul Şube’den Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi N. Cenk Cihangir, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Osman Serter, Şube 
teknik görevlileri Nilgün İlik Eren ve Özgür Arslan katıldı.

Akışkan Gücü Derneği Müdürü ve HPKON Yürütme 
Kurulu Üyesi  Abdullah Parlar’ın  sunuş konuşmalarını 
yaptığı toplantı, AKDER  Yönetim Kurulu Başkanı Fikret 
Dalkıran’ın derneğin faliyetlerinden kısaca  bahsettiği açı-
lış konuşmasıyla başladı.

Toplantıda konuşan Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
Ercüment Ş. Çervatoğlu, Odamızın eğitim alanlarında ak-
redite olduğunu vurgulayarak Hidrolik-Pnömatik  alanın-
da AKDER’le MMO İstanbul Şube’nin yaptığı protokolün 
ülke genelinde yaygınlaştırılıp birlikte eğitimler verilmesi 
gerektiğini ifade etti.

Toplantıda; HPKON Yürütme Kurulu Üyesi ve  Av-
rupa’daki akışkan gücü derneklerinin üst birliği olan 
CETOP’un Başkanı Ahmet Serdaroğlu, HPKON Yürüt-

me Kurulu  Başkanı 
Şemsettin Işıl, MMO 
İzmir Şube Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Mehmet Özsakarya 
ve MMO İzmir Şube 
Müdürü Turgay Şir-
van birer konuşma 
yaptılar.

Toplantıda, Kong-
re tanıtım filmi ve 
Kongre bilgilerinin olduğu bir sunum Hidrolik-Pnömatik  
sektörü temsilcilerine izlettirildi ve  Kongreyi tanıtıcı bir 
dosya katılımcılara sunuldu.


